Zhotovitele nebo Smlouvou, řídí příslušnými ustanoveními platných právních předpisů.

2.5. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škody
způsobené Zhotovitelem objednali nebo třetí osobě minimálně ve výši 1.500.000,- Kč (slovy:
jedenmilionpětsettisíc korun českých), a tento se zavazuje po celou dobu účinnosti této Smlouvy být
pojištěn v uvedeném rozsahu. Zhotovitel se zavazuje doručit Objednateli kopii pojistné smlouvy
do 14 dnů od vyžádání Objednatele.

3. Předmět a účel Smlouvy

3.1. Předmětem Smlouvy je zhotovení díla „Zachování a obnova historických hodnot I.

[...]

Objednatel. Nebude-li Objednatelem rozhodnuto o objektivnosti důvodů, nemá Zhotovitel nárok
na prodloužení lhůty plnění

5. Cenové podmínky

5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení díla cenu dle nabídkového rozpočtu,
a to částku 649 740,-Kč bez DPH (slovy: šestsetčtyřicetdevěttisícsedmsetčtyřičet korun českých).
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

5.2. Takto sjednaná cena díla, resp. cena pro každé dílčí plnění je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za